

# Ukeplan uke 10

## Informasjon:

Velkommen tilbake fra vinterferien! Håper alle har fått ladet batteriene.

I matematikken skal elevene få jobbe med LEGO Education Spike. De skal både bygge og programmere med lego. Dette er veldig spennende og vi gleder oss til å ta det i bruk med vårt trinn!

Onsdagene i tre uker fremover skal organiseres litt annerledes. Tredelingsgruppene vil få en hel dag der de enten arbeider med engelsk, matematikk eller naturfag. Dette gir oss rom til å arbeide med større prosjekter.

## Månedens SMART-egenskap: INTEGRITET

Gjøre det du selv er overbevist om er riktig.



Mandag 08:30 - 13.45	Tirsdag 08:30 - 13:30	Onsdag 08:30 - 13:40	Torsdag 08:30 - 13.45	Fredag 08:30 - 13.45
Kunst og håndverk Matte Norsk	Engelsk SMART Norsk/bibliotek Matte	Engelsk FYSAK Matte Naturfag Tankebok	KRLE Norsk Gym/Svømming	Musikk "Spør Først!" KRLE Samfunnsfag
<b>Husk:</b>	<b>Husk:</b>	<b>Husk:</b> Hel dag i engelsk, matte eller naturfag. Bytter igjen neste uke.	<b>Husk:</b> Gymtøy Svømmetøy	<b>Husk:</b> Innlevering av lekser

Fag	Læringsmål	Lekser
<b>Norsk</b>	Jeg vet forskjellen på Norden og Skandinavia. Jeg kan ord som er like og ulike på dansk, norsk og svensk.	<b>Lekser:</b> Se dokument på google
<b>Matematikk</b>	<b>LEGO Education Spike:</b> Jeg kan følge instruksjoner og programmere en robot med lego.  <b>Geometri:</b> Vi har prøve i temaet på tirsdag uke 11. Elevene kan forberede seg ved å gjøre oppgaver på skolenmin. Vi forbereder oss også på skolen på mandag.	<b>Lekser:</b> Se dokument på google
<b>Engelsk</b>	I know the difference between prepositions of place and prepositions of time.  I can solve a mystery.	<b>Lekser:</b> Se dokument på google
<b>Samfunnsfag</b>	Jeg kan noe om samenes historie.	
<b>Naturfag</b>	Tema: Fysikk Jeg vet hva overflatespenning er, og kan gjøre forsøk som viser overflatespenning. Jeg vet at luft er noe og tar plass, og kan forklare dette ved hjelp av forsøk.	
<b>SMART</b>	Månedens SMART-egenskap: Integritet. .	
<b>KRLE</b>	Jeg kan finne likheter og forskjeller mellom hinduismen og buddhismen.  Jeg vet at det finnes flere retninger i kristendommen. Jeg kan noe om den ortodokse kirken.	
<b>Musikk</b>	Jeg kan samarbeide i band-gruppe og spille et instrument til Veslefrikk-prosjektet.	